Droga
129371P
63
129347P
1293578
1293499
129318TP
129318
125416P
129329P
129336P
129340P
129358P
1293645P
129375P
129378P
129381P
129338P
129364P
129415P
1293267
129379p
129372P
129311P
129352P
56
129318WP
129321p
129354P
8
129366P
129305P
129377P
129326P
129320P
1293465
1293265P
129332P
129399P
123756P
1253429
129323P
129317P
129337P
1
10
11
129303P
1293035P
129303TP
129306P
129307P
129308P
129309P
129310P
129312P
1293125P
129313
129314P
129315P
129316P
1293185P
129319P
129322P
129324P
129325P
129326UP
129326VP
129327P
129328P
1293285P
129330P
129331P
129333P
129334P
1293345p
129335P
129339pP
1293405
129341P
129343P
129344p
129345P
129346P
129348P
129350P
129351P
129353
129355p
129357P
129359P
129360P
129361P
129362P
129363P
129365p
129368P
129369P
129370P
129373P
129374P
129376P
129380P
129382P
129383
129384
129385P
1293855P
129386P
129387p
1293875
129388
129389P
129390P
129391P
129392p
129393p
129394pP
129395p
129396P
129397
129398P
1293995P
129400P
129401P
129402P
129403P
129404p
1294045P
129405pP
129406P
129407P
129408P
129409P
129410P
129411P
129412
129413p
1294135P
1294137
129414P
129417P
129418P
129419
129420P
16
2
23
24
25
29
3
a
5
51
53

53
54
54
55

Dlugosé [m] Przebieg
119 Klonowa
102 Grunwaldzka
1473 Kosztowo - Jeziorki Kosztowskie
237 Jodtowa
330, Wyrzysk {ul. 22 Stycznia - ul. 22 Styeznia)
284 . Droga G129318T
3771 . Gromadno - Kruszki
261 N : Rézana
3528 Augascin - Glesno
4291 Ostréwek - Jadwizyn
4246 Koscierzyn Wielki - Glesno
80 Miyriska
45 Lipowa
790 Bohateréw
92 Bukowa
533 20-lecia
542 Czubatka
292 Lipowa
104 Makowa
644 Mastowo
472 Debowa
245 Brzozowa
1949 Dobrzyniewo - Miotkéwko
231 Kwiatowa
169 0Od DW 242 do ul. Szpitalnej
440 Droga G129318W
4177 Klawki - Falmierowo
310 Rzeczna
1229 od drogi K10 do drogi P1191
989 Lesna
2132 Miotkéwko Os - K 10
383 Sportowa
4795 £ci Wiel guscin przez
4875 K10 - Zielona Géra
538 K 10 - Kosztowo
1465 Marynka
1454 W 194 - Karolewo
646 Parkowa
297 Pocztowa
1636 Bielawy Nowe
3130 Falmierowo - Koicierzyn Wielki
2397 Gromadno - Kijaszkowo
7272 Bakowo - Zutawka - Wyciag
337 Droga N1
495 obrgb Ruda dziatka 113/4
102 obreb Ruda dziatki 50/18 oraz 50/20
1225 Bakowo - Bakowo Dolne
655 Bakowo Gérne
1217 Bakowo Dolne
2160 Kosztowo - Miotkéwko
1320 Kosztowo - Dobrzyniewo Os.
2070 Kosztowo - Dobrzyniewo
2891 Dobrzyniewo - Miotkdwko Os.
2140 Miotkéwko - Jeziorki Kosztowskie
1659 Miotkéwko - Kijaszkowo
607 Miotkéwko
2504 Falmierowo - Mfotkéwko
2871 Falmierowo - Kosztowo
3634 Klawki - Mtotkéwko
2063 Gromadno - Géra Czubatka
1247 Gromadno - Falmierowo
1477 K 10 - Stefanowo
2679 Falmierowo - Koscierzyn Wielki/Pinki
1468 Koscierzyn Wielki - Falmierowo
2397 Koécierzyn Wielki Pinki - Koscierzyn
1802 Kodcierzyn Wielki
280 Koscierzyn Wietki
2203 Auguscin - Liszkowo
1125 Auguécin - Radzicz
422 Liszkéwko
3207 Wierzbowa
6541 Przemystowa
675, W 194 - Zielona Géra
u.buw. Polanowo
329 Polanowo
1396 Konstantynowo - Ruda
408 Bagdad
392 Hercowo
1038 Komorowo
2203 Rzgszkowo
602 Osiek n/Not
231 Wyrzysk (ul. 22 Stycznia - ul. Dgbowej)
1314 Kosztowo - Niezychowo
1200 Koécierzyn Wielki - Szezerbin
167 Aleja
307 Aleja Rydzyriskich
223 Szpitalna
1040 Parkowa
477 Przemystowa
91 taczna
340 Kosciuszki
120 Gotebia
228 Zduny
183 ul. Waska
437 Modrakowa
679 Debowa
625 Swierkowa
124 Bukowa
95 lesionowa
170 Jaworowa
353 Wyrzyska
408 Kasztanowa
613 30-lecia
193 3 Maja
185 11 Listopada
94 11 Listopada
213 11 Uistopada
344 Mieszka |
494 Jasna
346 Osiek n. Notecig, ul. Jasna
223 Pigkna
139 Notecka
212 Olimpijska
205 1000 Lecia
249 Kwiatowa
251 Krétka
268 Staszica
275 Rézana
361 Lipowa
172 Przeczna
279 Podgdérna
60 Parkowa, Osiek nad Notecig
365 Stowiariska
336 Szkolna
218 Ceramiczna
3781 Réinowo - Rzgszkowo - K 10
193 Plac Wojska Polskiego
158 Plac Wojska Polskiego
118 Slusarska
220 . Grunwaldzka
807 Pod Czubatkg
181 Wiagzowa
145 Kasztanowa
146 Sosnowa
241 Cisowa
78 Przy Stawie
542 Akacjowa
25 Akacjowa
57 Akacjowa
152 Kalinowa
2439 Gromadno - Szczerbin
4066 ul. Bydgoska
1505 Droga G129419
142 Droga G129420
110
172 Za Skansenem
916
131
201
1540
459 Modrzewiowa
222 Spacerowa
871 od drogi P1192 do drogi P1193
103 Aleja
382
382
128
128
70 Od DW 242; dz.nr 657

UG Wyrzysk - Ocena stanu - zestawienia - BIKB - ocena na drogach

Gminy
Wyrzysk - miasto
‘Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Whyrzysk - miasto
‘Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Whyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - miasto
Whyrzysk - miasto
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - miasto
Whyrzysk - obszar wiejski
Whyrzysk - miasto
Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - obszar wiejski
Whyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - miasto, Wyrzysk - obszar wiejski
‘Wyrzysk - obszar wiejski
Whyrzysk - miasto
Wyrzysk - obszar wiejski
Whyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Whyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Whyrzysk - obszar wigjski
Whyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Whyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - abszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Whyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Whyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Whyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Whyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - miasto, Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - miasto, Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejs!
Whyrzysk - obszar wiejski
Whyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - miasto
Whyrzysk - obszar wiejski
Whyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - miasto
Whyrzysk - miasto
Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - obszar wiejs
Wyrzysk - miasto
Whyrzysk - miasto
Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar

Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - ohszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Whyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Whyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejs|
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - miasto
‘Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - miasto
‘Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - miasto, Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wigjski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - miasto
Whyrzysk - obszar wiejski
Whyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - obszar wiejski
Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - miasto
Whyrzysk - miasto
Wyrzysk - miasto
Wyrzysk - miasto
Whyrzysk - obszar wiejski

Ulice
Klonowa
Grunwaldzka

Jodtowa

Rézana

Miyriska
Lipowa
Bohaterdw
Bukowa
20-ecia

Lipowa
Makowa

Debowa
Brzozowa

Kwiatowa

Rzeczna
Lesna

Sportowa

Parkowa
Pocztowa

Wierzbhowa
Przemystowa

Jarzebinowa

Aleja Rydzynskich
Szpitalna
Parkowa

Przemystowa
taczna
Kosciuszki
Gotel
2duny
Waska
Modrakowa
Debowa
Swierkowa
Bukowa
Jesionowa
Jaworowa
Wyrzyska
Kasztanowa
30-lecia
3 Maja
11 Listopada
11 Listopada
11 Listopada
Mieszka |
Jasna
Jasna
Pigkna
Notecka
Olimpijska
1000 Lecia
Kwiatowa
Krétka
Staszica
Rézana
Lipowa
Przeczna
Podgérna
Parkowa
Stowianska
Szkolna
Ceramiczna

Ptac Wojska Polskiego
Plac Wojska Polskiego
Slusarska
Grunwaldzka
Pod Czubatky
Wigzowa
Kasztanowa
Sosnowa

isowa

Przy Sta
Akacjowa
Akacjowa
Akacjowa
Kalinowa

Bydgoska

Za Skansenem

Modrzewiowa
Spacerowa

Staszica

Miejscowosci
Wyrzysk
Wyrzysk

Wyrzysk

Wyrzysk

Wyrzysk
Wyrzysk
Osiek nad Notecia
Osiek nad Notecia
Osiek nad Notecig

Wyrzysk
Wyrzysk

Osiek nad Notecig
Wyrzysk

Wyrzysk

Wyrzysk
Wyrzysk

Osiek nad Notecig

Osiek nad Notecig
Wyrzysk

Whyrzysk
Osiek nad Note

Osiek nad Notecig

Wyrzysk
Wyrzysk
Wyrzysk
Wyrzysk
Wyrzysk
Wyrzysk
Wyrzysk
Wyrzysk
Osiek nad Notecig
Wyrzysk
Wyrzysk
Wyrzysk
Wyrzysk
Wyrzysk
Wyrzysk
Osiek nad Notecia
Osiek nad Notecig
Osiek nad Notecig
Osiek nad Notecig
Osiek nad Noteciag
Osiek nad Notecia
Osiek nad Notecig
Osiek nad Notecig
Osiek nad Notecig
Osiek nad Notecig
Osiek nad Notecig
Osiek nad Notecig
Osiek nad Notecig
Osiek nad Notecig
Osiek nad Notecig
Osiek nad Notecig
Osiek nad Notecig
Osiek nad Notecig
Osiek nad Notecia
Osiek nad Notecia
Osiek nad Notecig
Osiek nad Notecig
Osiek nad Notecia
Osiek nad Notecig
Osiek nad Notecia

Osiek nad Notecig

Wyrzysk
Osiek nad Notecig

Wyrzysk

Rok Stan bardzo dobry % Stan dobry % Stan ostrzegawczy %
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